
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 22.05.2025. 1

VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Pomůcky pro odběr vzorků > Nádoby odběrové > Nádoba odběrová pro
průmysl a vodárenství

Nádoba odběrová pro průmysl a vodárenství

Odběrové nádoby jsou ideální pro získávání vzorků z hůře dostupných míst (nádrží,
rybníků, šachet, čističek atd.). V kombinaci s teleskopickou tyčí lze vzorkování provést až
z hloubky 6 metrů. Teleskopická tyč není součástí dodávky (objednává se samostatně).

kádinka s kloubem (umožňuje variabilní nastavení úhlu kádinky až do 90°),
dostupná ve 3 velikostech (objem 600, 1000 nebo 2000 ml)

kádinka výkyvná se vždy automaticky nastaví do vodorovné polohy; je vhodná
pro vzorkování vody z úzkých šachet; dostupná v plastovém provedení ve 3
velikostech (objem 600, 1000 nebo 2000 ml) nebo v nerezovém provedení (objem
1000 ml)

pohárek z nerezové oceli je ideální pro vzorkování prášků, granulí, past nebo bláta

držák na láhev je vhodný pro všechny plastové, skleněné a nerezové láhve
do průměru 88 mm a objemu 750 ml; láhve se upínají univerzálním rychloupínacím
páskem; úhel je plynule nastavitelný až do 90° 

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

331 707 153 094 Kádinka s kloubem, PP, objem 600 ml 1-2 týdny 1 334 Kč

331 707 153 194 Kádinka s kloubem, PP, objem 1000 ml Skladem 1 360 Kč

331 707 153 294 Kádinka s kloubem, PP, objem 2000 ml 4-6 týdnů 1 496 Kč

331 707 153 084 Kádinka výkyvná, PP, objem 600 ml 1-2 týdny 1 245 Kč

331 707 153 184 Kádinka výkyvná, PP, objem 1000 ml 4-6 týdnů 1 306 Kč

331 707 153 284 Kádinka výkyvná, PP, objem 2000 ml 1-2 týdny 1 421 Kč

399 156 221 200 Kádinka výkyvná, nerez ocel, objem 1000 ml 1-2 týdny 4 919 Kč

399 156 221 000 Pohárek, nerez ocel, objem 1000 ml 1-2 týdny 4 508 Kč

331 707 153 174 Držák na láhev do Ø 88 mm a objemu 750 ml 2-3 týdny 1 556 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Telescopic-rod-EN.pdf

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-odber-vzorku/
https://www.verkon.cz/nadoby-odberove/
https://www.verkon.cz/tyc-teleskopicka-pro-odberove-nadoby/
https://www.verkon.cz/download/file/17499/data-sheet-burkle-telescopic-rod-en/
https://www.verkon.cz/nadoba-odberova-pro-prumysl-a-vodarenstvi/

